[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.3.2018г.                                                                                                   №148
Обоянь

[bookmark: _GoBack]
"О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни от 17.05.2017 №416 "О Правилах внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации города Обояни Курской области"

В связи с возникшей необходимостью, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни от 17.05.2017 №416 "О Правилах внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации города Обояни Курской области":
1.1. В разделе VIII. Рабочее время и его использование Правил внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации города Обояни Курской области в подразделе Запрещается в рабочее время пункт д) изложить в новой редакции:
"д) покидать административное здание в рабочее время без уведомления ведущего специалиста — эксперта отдела организационно-методического и кадрового обеспечения о месте и времени отсутствия на рабочем месте ".
1.2. В разделе ХII. Ответственность за нарушение трудовой дисциплины Правил внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации города Обояни Курской области пункт 12.3. изложить в новой редакции:
"12.3. К нарушениям дисциплины труда, в частности, относится отсутствие Работника без уважительных причин на работе либо рабочем месте и не уведомление ведущего специалиста — эксперта отдела организационно-методического и кадрового обеспечения о месте и времени своего отсутствия. Рабочим местом является место, где Работник должен находиться, которое прямо или косвенно находится под контролем Представителя нанимателя (работодателя), и где по поручению Представителя нанимателя (работодателя) Работник должен выполнять трудовую функцию."
2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике М.Н. Коневу
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                               	А. А. Локтионов

image1.png